
ZARZĄDZENIE NR 53/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 3 marca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 19/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 1 lutego 2021 r. 
w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1) w związku z art. 8 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 
danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 19/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie 
wyznaczenia inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, w § 1 uchyla się 
ust. 2 i 3. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC9B0CF-AABD-4FA8-B32B-248C7D1F1250. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


